Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2018 № 122
р.п. Парфино

О внесении изменений в перечень ав-
томобильных дорог общего пользова-
ния местного значения Парфинского
городского поселения

В соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий-

ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Фе-

дерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения ав-

томобильным дорогам идентификационных номеров», Приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года № 80 «О едином госу-

дарственном реестре автомобильных дорог»,  Уставом Парфинского городско-

го поселения

Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользова-

ния местного значения Парфинского городского поселения, утвержденный ре-

шением Совета депутатов Парфинского городского поселения от 23.07.2014

№ 186, добавив в данный перечень следующие строки:

Сооружение по

ул. Мира

49230551 ОП МП 309 5 Общего

пользова-

ния

нет асфальт

ул.Космонавтов 1 49230551 ОП МП 529 5 Общего

пользова-

ния

нет грунт,

гравий

Проезд от д.44 до

д.46  по ул.Карла

Маркса

49230551 ОП МП 1121 5 Общего

пользова-

ния

нет грунт,

гравий

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения        Е.Н. Большакова